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ERDEMİR MENSUPLARI YARDIMLAŞMA SANDIĞI
VAKFININ KURULMASINA KARAR VEREN
“ERDEMİR YÖNETİM KURULU ÜYELERİ” 1967

DANİŞ KOPER
Yönetim Kurulu Başkanı

ALİ ÇİMEN
Yönetim Kurulu Bşk. Vekili

HİKMET BELBEZ
Yönetim Kurulu Üyesi

ORHAN GÖNCÜOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi

HİKMET KÜNEY
Yönetim Kurulu Üyesi

ZAFER PAMİR
Yönetim Kurulu Üyesi

CEVDET SAN
Yönetim Kurulu Üyesi

FRANK E. WEISE JR.
Yönetim Kurulu Üyesi

FERHAT N. YILDIRIM
Yönetim Kurulu Üyesi
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OLAĞAN GENEL KURUL ÇAĞRISI

GÜNDEM

Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. Mensupları Yardımlaşma Sandığı Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’ ndan;

Vakfımızın Yıllık Olağan Genel Kurulu aşağıda metni verilen gündemi görüşmek üzere                                                           
9 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 13:30’da Erdemir Kültür Merkezinde toplanacaktır. 

Anılan tarihte çoğunluk sağlanamaması halinde Genel Kurulumuz 10 Nisan 2025 Perşembe 
günü aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın toplanacak ve gündeminde yer alan konuları 
görüşecektir.

Bilgilerinizi ve teşriflerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

	1.	 Açılış ve yoklama.
	2.	Divan Heyetinin teşkili ve saygı duruşu.
	3.	Divan Heyetine toplantı tutanaklarının imzalanması yetkisinin verilmesi.
	4.	2024 yılı Faaliyet ve Hesap Raporlarının okunması.
	5.	2024 yılı Denetleme Kurulu Raporunun okunması.
	6.	Bağımsız Denetleme Raporunun okunması.
	7.	 Aktüeryal Raporun okunması.
	8.	Okunan raporların müzakeresi.
	9.	Yönetim ve Denetleme Kurullarının 2024 yılı faaliyet ve hesap sonuçlarından dolayı aklanması.
10.	2025 yılı Bütçesi’ nin müzakere edilip karara bağlanması.
11.	 Dilek ve temenniler.
12.	Bu toplantı tarihi itibariyle görev süresi sona eren 3 Yönetim Kurulu, 1 Denetleme Kurulu üyeliği
		  için 3’er yıllık ve istifa nedeniyle boşalmış Yönetim Kurulu üyelikleri için 2 yıllık ve 1 yıllık birer
		 üye için seçim yapılması.
13.	Kapanış.

Murat KAYIKCI
Yönetim Kurulu 

Başkanı

Eylem KELECİOĞLU
Yönetim Kurulu
Mali Sekreteri 
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2024 FAALİYET YILI İDARE ORGANLARI

Soldan Sağa Oturanlar;
Murat Yaman
Cemil Vatandaş
Ergün Uşengül
Tayfun Pamuksuz
Kenan Acar
Murat Kayıkçı
Eylem Kelecioğlu
Zafer Karaşen
Sedad Taşdelen
Burçin Yürüten

Soldan Sağa Ayaktakiler;
İbrahim Akgündüz
Nurdan Özoğlu
Didem Arslan Yükselen
Niyazi Tiryaki

Soldan Sağa Oturanlar;
Salih Hilmi Öney
Savaş Arkun
İbrahim Balıkcıoğlu
Öznur Yoldaş Cingirt

Yönetim Kurulu
Murat Kayıkcı	 Mali Müşavir	 Başkan	 2023-2026
Kenan Acar	 Mühendis	 II. Başkan	 2022-2025
Ergün Uşengül	 Mühendis	 Genel Sekreter 	2023-2026
Eylem Kelecioğlu	 Ekonometrist	 Mali Sekreter	 2022-2025
Sedad Taşdelen	 Emekli	 Üye	 2024-2027
Murat Yaman	 Mühendis	 Üye	 2023-2025

Vakıf Müdürlüğü
İbrahim Balıkcıoğlu	 Maliyeci	 Müdür	
Savaş Arkun	 Ekonometrist	 Uzman	
Nurdan Özoğlu	 İşletmeci	 Uzman	
Salih Hilmi Öney	 Çalışma Ekon. ve End. İlişk.	 Uzman	

Niyazi Tiryaki	 Bilg. Mühendisi	 Sistem Programcısı
Didem Arslan Yükselen	 İşletmeci	 Mali Müşavir
Öznur Yoldaş Cingirt	 Mühendis	 Uzman
İbrahim Akgündüz		  Ofis Hiz. Görevlisi	

Cemil Vatandaş	 Emekli	 Üye	 2024-2027

Denetleme Kurulu
Burçin Yürüten	 İstatistikçi	 Üye	 2024-2027
Zafer Karaşen	 Formen	 Üye	 2022-2025
Tayfun Pamuksuz	 Mühendis	 Üye	 2023-2026

Vakıf Yönetim ve Denetleme Kurulu Üyeleri
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 	 rdemir Vakfı Ailesinin Değerli Üye, 
 	 Emekli ve Delegeleri,

Geleceğin bilinmezliği karşısında insanoğlu 
her zaman çaresiz kalmış ve bu gerçeğe tes-
lim olup kabullenmiştir. Mümkün olduğunca 
ileriye bakabilmek için yine tarihte mümkün 
olduğunca geriye gidebilmek ve bugünkü za-
mandan başlayarak planlı hareket edebilmek 
artık modern dünyanın geleceğin kurgulan-
ması için üretebileceği tek çözüm olmuştur. 
Gerçekten de günümüzde atılacak adımlarla 
geleceğin muhtemel sonuçlarını oluşturabil-
mek mümkün olabilecektir. Bugünden fidan 
ekmek ve sulamak, gelecekteki meyve ağaç-
larının oluşabilmesi için yapılması gereken 
olumlu davranıştır.

Sözünü ettiğimiz bu yaklaşımın finansal dün-
yada da bir karşılığı vardır elbette. Üreten, 
çalışma hayatının içinde olan ve nihayetinde 
yaşlanacağını bilerek gelecek planlaması ya-
pan “Ekonomik insanın” ( homo economicus) 
üretim döneminde düşünmesi gereken en 
önemli başlık “tasarruf” olmalıdır. 

Tasarruf eylemi her şeyden önce tasarruf bi-
lincine sahip olmayı gerektirmekle birlikte; ta-
sarruf ikliminin ve koşullarının mevcut olabil-
mesi halinde mümkün olabilecektir. Ülkenin ve 
kişilerin ekonomik durumu, tasarruf edilecek 
varlığın değerlendirilebileceği enstrümanlar 
ve bunların şeffaf olması halinde sonuca ula-
şılabilecektir. Şeffaf ve öngörülebilir bir yapı; 
her insanın gerek özel yaşamında gerekse de 
finansal yaşamında arzuladığı konfor alanıdır. 
Öyle ki; ancak bu alan içerisinde fiziksel ve 
ruhsal açıdan sağlıklı olabilmek mümkün ola-
bilecektir. 

Madem bilinemez bir gelecek, insanın üre-
tim çağının bir zaman sonra sona ermesi ve 
konforlu bir alan ihtiyacı kavramları içerisinde 
yaşıyoruz; o halde geleceğin kurgulanması-
na yardımcı olabilecek kurumsal yapılara da 
ihtiyaç olacaktır. Bu yapılardan bir tanesi de 
kurumsal bir kişilik olarak “Erdemir Vakfıdır.”

Gelecek dönem bütçesinin ve hedeflerinin ge-
nel kurullarda görüşmeye açık ve şeffaf olarak 
onaylandığı, yetki ve sorumluluklarının, ilan 
edilmiş tüzüğünde belirlendiği Erdemir Vak-

fında tasarruf ederek küçük katkılarla önemli 
birikimler elde edebilmek mümkündür. Arzu 
edilen tasarruf seviyesine ulaşmak elbetteki 
her şeyden önce yukarıda da ifade edildiği 
gibi tasarruf iklimi ve ekonomik şartların elve-
rişli olabilmesi ile mümkündür. Durum böyle 
olunca getiri beklentisinin her zaman karşı-
lanması söz konusu olamayabilecektir. Çün-
kü başarılı bir yatırımı, sadece yatırımcının 
yapmış olduğu finansal enstrüman tercihleri 
ile ölçmek mümkün değildir. Tercihleriniz ne 
kadar doğru da olsa çoğu zaman sonuçları-
nı yatırımcı dışındaki aktörlerin belirlediğini 
görebiliyoruz. Savaş riski, doğal afetler, poli-
tik belirsizlikler, kargaşa ve hukuki güvensizlik 
ortamları yatırımcının beklediği geri dönüşleri 
almasına engel olabilmektedir. 

2024 yılında Erdemir Vakfı olarak açıklanmış 
resmi verilerden hareketle; enflasyon, alter-
natif yatırım seçenekleri gibi karşılaştırma öl-
çütlerimizin üzerinde getiri elde ederek üye-
lerimizle paylaşmış olmanın haklı sevincini 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI
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yaşıyoruz. Biraz da doğası gereği; çok anlaşılır 
ve öngörülebilir olmayan, bolca belirsizlik içe-
ren finansal zeminde, oyunun kuralları içeri-
sinde kalarak sonuca ulaşabilmek doğrusunu 
söylemek gerekirse çok kolay olmadı. Başarı 
veya başarısızlığı sadece ortaya çıkan rakam-
larla değil de, bir yandan ortam koşullarını da 
dikkate alarak değerlendirmek en doğru yak-
laşım olacaktır. Bu bağlamda; 2024 yılsonu 
verisini kanaatimizce başarılı bir sonuç olarak 
değerli üye ve emeklilerimizin varlıklarına kat-
kı olarak sunmuş olmaktayız.

2024 Yılının Ekonomik Değerlendirmesi 

Dünya

2024 yılı, küresel ekonomide dönüşüm ve 
belirsizliklerin bir arada yaşandığı bir yıl ola-
rak geride kaldı. Ekonomik, siyasi ve jeopoli-
tik risklerin gölgesinde şekillenen bu yıl, hem 
gelişmiş hem de gelişmekte olan ülkelerde 
büyüme, istihdam ve üretim verilerinin yanı 
sıra para politikalarının etkilerinin yakından iz-
lendiği bir dönem oldu. Küresel ekonomi, yıl 
boyunca büyüme ivmesini sürdürürken, enf-
lasyondaki düşüş trendi, küresel büyüme için 
destekleyici bir zemin oluşturdu. Büyüme di-
namikleri bölgeden bölgeye farklılık gösterse 
de, özellikle gelişmiş ekonomilerde daha den-
geli bir toparlanma gözlemlendi. 

2023 yılında başlayan jeopolitik gerginlikler, 
2024 yılı boyunca küresel ekonomideki risk 
unsurlarını artırdı. Avrupa’da enerji bağımlılığı 
yüksek olan ülkeler, enerji fiyatlarındaki dal-
galanmalar ve arz güvenliği sorunları nede-
niyle daralma etkileri yaşarken, Orta Doğu’da-
ki çatışmalar ve Ukrayna-Rusya savaşının 
devamı piyasalar üzerinde baskı yaratmaya 
devam etti. Bu gelişmeler, enerji arz güven-
liğinin önemini bir kez daha ortaya koyarken, 
yenilenebilir enerjiye geçiş sürecini hızlandır-
dı. ABD’de seçim sürecindeki belirsizlikler ve 
dönemsel resesyon endişeleri dalgalanmalar 
yarattı. Ancak, Donald Trump’ın yeniden baş-
kan seçilmesiyle, Wall Street endeksleri tarihi 
ortalamaların üzerinde bir performans sergi-
leyerek rekor seviyelere ulaştı.

2024 yılı boyunca merkez bankalarının para 
politikaları küresel piyasalarda belirleyici bir 
rol oynadı. ABD Merkez Bankası (Fed), yılın 
ikinci yarısında ekonomik yavaşlama sinyal-
leri ve enflasyondaki gerileme nedeniyle faiz 
indirimlerine yöneldi. Avrupa Merkez Banka-
sı (ECB) ise enerji fiyatlarındaki gerileme ve 
Euro Bölgesi’nde enflasyon baskısının azal-
masıyla benzer bir politika izledi. Çin Merkez 

Bankası (PBOC) ise ekonomik büyümeyi des-
teklemek için faiz oranlarını düşürerek kredi 
akışını artırmayı hedefledi. Bu politikalar, kısa 
vadede piyasaları desteklese de, uzun vadeli 
sürdürülebilirlik açısından yeni zorluklar yara-
tabileceği beklentilerini de oluşturdu. 

Asya tarafında ise Çin ekonomisindeki topar-
lanmanın beklentilerin altında kalması ve ABD 
ile Çin arasındaki ticaret savaşı endişelerinin 
yeniden gündeme gelmesi, bölgedeki eko-
nomik görünümü olumsuz etkiledi. Özellikle 
Hindistan gibi hızla büyüyen ekonomiler, As-
ya’nın küresel büyümedeki önemini artırmaya 
devam etti.

Türkiye

2024 önceki yılın ikinci yarısı itibarıyla baş-
layan parasal sıkılaşma sürecinin, ekonomik 
veriler üzerinde etkisinin izlendiği bir yıl oldu. 
Yılın ilk çeyreğinde son faiz artırımını gerçek-
leştiren TCMB, politika faizini 500 baz puan 
artırarak %50 seviyesine yükseldi. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)’nin enf-
lasyonla mücadelede kararlılık adına sıkı para 
politikasını sürdürmesi, Türkiye ekonomisinde 
yavaşlamayı beraberinde getirdi. Para politi-
kasının etkisi, 2024 yılının ikinci yarısı etkisi-
ni göstermeye başlarken, yılın son çeyreğin-
de verilere daha net yansıdı. 2024 yılı Mayıs 
ayında %75,4’e yükselerek yılın en yüksek 
seviyelerini gören TÜFE, yılın ikinci yarısı iti-
barıyla düşüş trendine girdi. 2024 yılının Eylül 
ayı itibarıyla gerçekleşen enflasyonun üzerine 
geçiş yapan politika faizi, ilerleyen dönemlere 
ilişkin faiz indirim beklentilerini beraberinde 
gündeme getirdi. Enflasyonda hizmet gru-
bunda yaşanan atalet ve ileriye yönelik hane 
halkı enflasyon beklentilerinde iyileşmenin 
gecikmesi, faiz indirim beklentilerini yıl sonu-
na doğru öteledi. 2024 yılının son toplantısın-
da TCMB 250 baz puan indirime giderek poli-
tika faizini %47,5 seviyesine çekti. TCMB Mart 
ayında son faiz artışı kararıyla yükselttiği faiz 
koridoru marjını tekrar -/+ 150 baz puanlık bir 
marj seviyesine indirdi.

Dezenflasyon sürecinin 2024 yılın ikinci yarı-
sı itibarıyla görülmeye başlaması ve sıkı para 
politikasının bir süre daha devam etmesi bek-
lentileri, makroekonomik göstergelere yansı-
dı. Sanayi üretimi, yılın ikinci yarısı yıllık baz-
da sert daralma gösterdi. Türkiye ekonomisi, 
ikinci çeyrek dönemindeki yüzde 2,4’lük bü-
yümenin ardından üçüncü çeyrekte yıllık baz-
da yüzde 2,1 büyüme kaydetti. Çeyreklik gö-
rünümde ise bir önceki çeyreğe göre yüzde 
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0,2 daralma izlendi. 2024 yılının ağırlıklı ola-
rak ikinci yarısında sıkı para politikasının et-
kisiyle iç talepte dengelenme izlendi. İç talep 
dengelenmesi ve döviz kurlarındaki artışların 
enflasyon oranının altına olması, temel mal-
lar enflasyonuna pozitif yönde katkı sağladı. 
Dış ticaret açığında iyileşme, altın dengesi ve 
enerji katkısıyla cari açıkta azalma izlendi.

2024 yılında üç büyük kredi kuruluşu Türki-
ye’nin kredi notunu iki kademe yukarı revize 
etti. S&P BB- ve Fitch BB- seviyelerine yük-
seltti. (Yatırım yapılabilir seviyenin üç kade-
me altı) Moody’s ise Türkiye’nin kredi notunu 
iki kademe birden yükselterek B1 seviyesine 
revize etti. (Yatırım yapılabilir seviyenin dört 
kademe altı)

Risk Primi 50 baz puanın üzerinde geriledi. 
Türkiye 5 yıllık risk primi (CDS) 2022- 2023 
yıllarında 700-900 bps seviyelerini test etti. 
2024 yılına 300 bps seviyesinde başlangıç 
yapan risk primi yılın ikinci çeyreğinde düşüşe 
geçerek 250 bps seviyesine kadar geriledi. 

KKM Payı %6 Seviyesine Geriledi. Kur Koru-
malı Mevduatın (KKM) toplam mevduatlarda 
payı 2023 yılında %25 seviyelerinde bulunur-
ken 2024 yılının son çeyreğinde %6 seviyesi-
ne yaklaştı. 

TCMB Brüt Rezervleri Rekor tazeledi. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) brüt re-
zervleri 2024 yılında 130 milyar dolar seviye-
sinden yılın son çeyreğinde 160 milyar dolar 
seviyesine yükselerek rekor tazeledi. Swap 
hariç net rezerv ise -60 milyar dolar seviyele-
rinden pozitif tarafa geçerek +50 milyar dola-
ra yükseldi

Vakıf Faaliyetleri

Vakfımız, 1.843 Erdemir çalışanı, 16 Vakıf ve 
bağlı kuruluşları çalışanı, 91 dışarıdan üye ve 
872 emeklisi ile toplam 2.822 kişilik büyük bir 
kurumdur. 

Erdemir Mensupları Yardımlaşma Sandı-
ğı Vakfı’nın 2024 yılı sonu itibariyle varlığı; 
822.115.185.- TL olmuştur. 

2024 yılı içerisinde emekli ve dul eşe; 
30.217.929.- TL. “aylık maaş”, 41 emekliye; 
4.727.200.- TL “kısmi ödeme”, 1122 üye ve 
emekliye; 469.998.122.- TL. “toplu ödeme”;  1 
üye ve 17 emeklinin mirasçılarına ise toplam 
756.000.- TL. ölüm yardımı  yapılmıştır. 

Üyelerin borçlanması konusunda ise 34 üye-
ye 1.672.890.- TL. ödeme yapılmıştır. 2024 
yılı sonu itibariyle üyelerimizden toplam 

1.723.860.- TL borç alacağımız bulunmaktadır. 
Borçlanma uygulaması ile üyelerimizin ihti-
yaçları giderilerek Vakıf’tan ayrılmaları önlen-
meye çalışılmaktadır.

Vakıf Bülteni her üç ayda bir yayınlanmaya 
devam etmektedir.  Vakıf bülteni ile üye ve 
emeklilerimize Vakıf hakkında bilgiler aktar-
dığımız gibi, Türkiye ve dünyadaki ekonomik 
gelişmeler hakkında da bilgi verilmektedir.

Bağlı kuruluşumuz; Ervaksan A.Ş ticari faali-
yetlerinin sonucunda 2024 yılında uygulama-
ya alınan enflasyon muhasebesi nedeniyle yılı 
3.586.930-  TL  sı zarar ile kapatmıştır.  Diğer 
bağlı kuruluşumuz EVS Erdemir Vakfı Sigor-
ta Aracılık Hizmetleri A.Ş.’nin 2024 yılı ver-
gi sonrası net karı ise 1.940.760,41-TL olarak 
gerçekleşmiştir. Sağlık Sigortası Axa Sigorta 
ile devam etmektedir.  Trafik, Kasko ve diğer 
branşlarda ise Anadolu Sigorta ve Axa Sigor-
ta Acenteliği ile çalışılmaktadır. 

Vakfımız deneyimi, güçlü mali ve idari yapısıy-
la ülkemizin en büyük ve en şeffaf kurumsal 
vakıfları arasında yer almaktadır. Bu, yöneti-
me büyük bir sorumluluk getirdiği gibi, hepi-
mize verdiği kıvanç ve güven de ölçülemeye-
cek kadar büyüktür. Yönetim ve Denetleme 
Kurullarımızın en büyük görevi üyelerimizin 
yüksek birikim elde etmelerini sağlamak ve 
emekliliklerinde ekonomik olarak rahat yaşa-
malarını temin etmektir. Bunun yolu da; Vakıf 
varlıklarının geliştirilmesi ile üye aidatlarının 
mümkün olduğunca yüksek tutulmasından 
geçmektedir.  

Erdemir Vakfı Yönetim Kurulu, Denetleme 
Kurulu ve Vakıf çalışanları olarak üzerimize 
düşenin, olabilecek tüm olumsuzluklara kar-
şı gerekli önlemleri alıp, üye ve emeklilerimi-
zin faydasına olabilecek altyapıyı hazırlamak 
olduğunun bilinciyle faaliyetlerimize devam 
edeceğiz. 

Vakfımızın bugünlere gelmesinde emeği ge-
çen başta Türk Metal Sendikası ve Erdemir 
yönetimi ile tüm üye, emekli ve çalışanlarımı-
za buradan bir kez daha teşekkürlerimi sun-
mak istiyorum. 

Saygılarımla,
Murat KAYIKCI
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2024 Yılı’nın Ekonomik Olayları

3 OCAK • İran’ın Kerman kentinde Kasım Süleymani’yi anma töreni sırasın-
da meydana gelen bombalı terör saldırısında en az 95 kişi yaşamını yitirdi. 
Saldırıyı DEAŞ üstlendi. 

11 OCAK • Güney Afrika Cumhuriyeti’nin, İsrail’in Gazze’deki fiillerinin Soy-
kırım Sözleşmesi’ni ihlal ettiği gerekçesiyle Uluslararası Adalet Divanında 
açtığı davanın ihtiyati tedbir taleplerine ilişkin duruşması başladı. 

19 OCAK • Alper Gezeravcı, Dragon V2 uzay aracı ile uzaya giden ilk Türk 
oldu. 24 OCAK– Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’ye resmi 
ziyarette bulunan İran Cumhurbaşkanı Reisi ile Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si’nde bir araya geldi. 

25 OCAK • Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İsveç’in NATO’ya baş-
vurusu kararını imzaladı ve onayladı. 

26 OCAK • Uluslararası Adalet Divanı, Güney Afrika’nın başvurusu üzerine 
İsrail’in soykırım suçlamasıyla yargılanmasına karar verdi. 

2 ŞUBAT • ABD, İngiltere ve AB üyesi ülkelerde görev yapan 800’den fazla 
yetkili, ortak bir bildiri yayımlayarak ülkelerinin Gazze politikalarının yanlış 
olduğunu ve “bu yüzyılın en büyük insani yıkımlarından birinin” suç ortağı 
olmayı reddettiklerini belirtti. 

3 ŞUBAT • Çin, dünyada yapay zekâ teknolojisiyle çalışan ilk ticari “hiper 
uydu”sunu yörüngeye yolladı. Guoxing Havacılık ve Uzay Teknolojisi Şirke-
ti tarafından üretilen “Xingshidai–18” uydusu, dünya yörüngesinde yapay 
zekâ ile çalışan ilk ticari uydu oldu. Fatih Karahan Türkiye Cumhuriyeti 
Merkez Bankası Başkanlığına atandı. 

5 ŞUBAT • Filipinler’in Mindanao Adası’ndaki Davao bölgesinde meydana 
gelen sel ve toprak kaymalarında 54 kişi hayatını kaybetti. 

6 ŞUBAT • Almanya, Fransa, Hollanda, Belçika, Polonya, İtalya ve Maca-
ristan’ın ardından İspanya’da da çiftçiler son dönemde uygulanan tarım 
politikalarına tepki olarak traktörlerle ülke genelinde yol kapatma eylemi 
düzenledi. Sosyal medya gruplarından mesajlaşarak organize olan İspan-
yol çiftçilerin eylemi, ülke genelinde önemli otoyollarda trafiğin kilitlenme-
sine yol açtı. 

7 ŞUBAT • Azerbaycan cumhurbaşkanlığı seçimleri sonucunda mevcut 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev yüzde 92,12 oranında oy alarak beşinci kez 
cumhurbaşkanı seçildi.

8 ŞUBAT • Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin başından beri görevde olan 
Ukrayna Genelkurmay Başkanı Valeriy Zalujni, Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski tarafından görevinden alındı. Valeriy Zalujnıy’ın yerine Kara Kuv-
vetleri Komutanı Aleksandr Sırskiy atandı.

21 ŞUBAT • Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı koordinas-
yonuyla Türk Havacılık Uzay Sanayii tarafından yürütülen Türkiye’nin en 
önemli teknoloji projelerinden KAAN, ilk uçuşunu yaptı.

1 MART • ABD’li Senatör Rand Paul’ün sunduğu ve Türkiye’ye F–16 satışı-
nın bloke edilmesini öngören tasarı, Senato Genel Kurulundaki oylamada 
reddedildi. 7 MART– İsveç resmen NATO’ya katıldı. Böylece NATO’ya katı-
lan 32. ülke olmuş oldu. 

8 MART • Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ukrayna Devlet Başka-
nı Volodimir Zelenskiy ile gerçekleşen görüşmenin ardından düzenlenen 
ortak basın toplantısında konuştu: Barış Zirvesine ev sahipliği yapmaya 
hazırız. 

9 MART • Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) himayesinde başlatılan ve 
TUSAŞ Motor Sanayi AŞ (TEI) sorumluluğunda yürütülen proje kapsamın-

da, Türkiye’nin ilk askeri turbofan uçak motoru TF6000 başarıyla çalıştı-
rıldı. 

13 MART • Bayraktar AKINCI Taarruzi İnsansız Hava Aracı (TİHA), Roket-
san’ın İHA–122 füzesiyle gerçekleştirdiği süpersonik füze atış testini başa-
rıyla tamamladı. Avrupa Parlamentosu, dünyada yapay zekâ kullanımına 
ilişkin kurallar getiren ilk yasal düzenleme olan, Avrupa Yapay Zeka Ya-
sasını onayladı.

17 MART • MHP 14. Olağan Büyük Kurultayında Devlet Bahçeli, oylamaya 
katılan 1295 delegenin tamamının oyunu alarak 11. kez yeniden genel baş-
kanlığa seçildi. 

17 MART • Rusya’da yapılan başkanlık seçimlerinde yüzde 77,49 katılımla 
oyların yüzde 87,28’ini kazanan Putin, beşinci kez Rusya devlet başkanı 
seçildi.

22 MART • Rusya’nın başkenti Moskova’nın batısında yer alan Krasnogor-
sk’da ki Crocus City Hall’a bir konser sırasında düzenlenen saldırı sonu-
cunda en az 137 kişi öldü 182 kişi yaralandı. Saldırıyı terör örgütü DEAŞ 
üstlenirken, Devlet Başkanı Vladimir Putin bir günlük ulusal yas ilan etti.

28 MART • THY, 10 yıl aradan sonra Libya’nın başkenti Trablus’a ilk uçu-
şunu gerçekleştirdi.

31 MART • Türkiye yerel seçimleri gerçekleştirildi. CHP, yüzde 37,81 oy ora-
nı ile 1977 yerel seçimlerinden beri ilk kez birinci parti oldu. CHP başkent 
Ankara ve İstanbul dahil 14 büyükşehirde seçimi kazanırken, AK Parti ise 
yüzde 35,48’lik oy oranıyla tarihinde ilk kez ikinci parti konumunda kaldı.

1 NİSAN • İsrail’in düzenlediği bir hava saldırısında, Suriye’nin başkenti 
Şam’daki İran büyükelçiliğinin bitişiğindeki İran konsolosluğu ek binası 
yerle bir edildi. 

13 NİSAN • İran, İsrail’in 1 Nisan’daki büyükelçilik saldırısına misilleme ola-
rak İsrail’e insansız hava araçları ve füzelerle hava saldırısı düzenledi. 

20 NİSAN • ABD Temsilciler Meclisi’nde yapılan oylamada Ukrayna, İsrail 
ve Tayvan’a yönelik 95 milyar dolarlık yardım 122 ret oyuna karşılık 311 evet 
oyuyla kabul edildi.

 22 NİSAN • Türkiye, Irak, Katar ve BAE arasında “Kalkınma Yolu” muta-
bakat zaptı imzalandı. 

26 NİSAN • ABD Dışişleri Bakanlığında Ağustos 2022’den bu yana Orta-
doğu ve Kuzey Afrika Sözcüsü olan Hala Rharrit, ülkesinin Gazze politika-
sına tepki göstererek görevini bıraktı.

27 NİSAN • Meral Akşener’in aday olmadığı İYİ Parti Olağanüstü Kurulta-
yı’nda 611 delegenin oyunu alan Müsavat Dervişoğlu genel başkan seçildi. 

30 NİSAN • G7 ülkeleri, İtalya’da yapılan Çevre, Enerji ve İklim zirvesinde 
2030’un ilk yarısında kömürden elektrik üretimini aşamalı olarak durdurma 
kararı aldılar.

5 MAYIS •  İsrail hükümeti, Doha merkezli Al Jazeera televizyonunun İsra-
il’deki yayınlarını sonlandırma ve ofislerini kapatma kararı aldı. 

19 MAYIS • İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ve İran Dışişleri Bakanı Hü-
seyin Emir Abdullahiyan’ın içinde bulunduğu helikopter Doğu Azerbaycan 
vilayetinde düştü. Reisi ve Abdullahiyan hayatlarını kaybetti. 

20 MAYIS • Uluslararası Ceza Mahkemesi, İsrail Başbakanı Binyamin Ne-
tanyahu ve HAMAS lideri Yahya Sinvar hakkında savaş suçu işledikleri ge-
rekçesiyle tutuklama emri çıkarılmasını istedi. 
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26 MAYIS • Suudi Arabistan 12 yıl aradan sonra Şam’a büyükelçi atadı. 

28 MAYIS • İspanya, Norveç ve İrlanda eş zamanlı olarak Filistin devletini 
resmi olarak tanıyacaklarını açıkladı.

6 HAZİRAN • İspanya Dışişleri Bakanı Jose Manuel Albares, ülkesinin Ulus-
lararası Adalet Divanında İsrail’in Gazze’de soykırım suçlamasıyla yargılan-
dığı davaya müdahil olacağını duyurdu. 

8 HAZİRAN • Türkiye’nin ikinci astronotu Tuva Cihangir Atasever, Virgin 
Galactic’in uzay aracı ile yörünge altı araştırma uçuşu gerçekleştirdi.

9 HAZİRAN • Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Avrupa Parla-
mentosu seçimlerinde aşırı sağın seçimi açık ara birinci bitirmesi üzerine 
Ulusal Meclis’i feshetti ve erken seçime gidilmesine karar verdi.

11 HAZİRAN • Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i parti genel merkezinde ziyaret 
etti. Erdoğan’ı, CHP Genel Merkezi önünde Özel karşıladı. 

19 HAZİRAN • Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Kuzey Kore’ye yap-
tığı ziyaret sırasında Rusya ile Kuzey Kore arasında kapsamlı bir stratejik 
ortaklık anlaşması imzalandı. 

21 HAZİRAN • Ermenistan, Filistin devletini resmen tanıdığını açıkladı. 

26 HAZİRAN • NATO’dan yapılan yazılı açıklamaya göre Hollanda Başba-
kanı Rutte’nin, ittifaka yeni Genel Sekreter olarak atanmasına karar verildi. 

4 TEMMUZ • İngiltere genel seçimlerinde İşçi Partisi, yaklaşık yüzde 34’lük 
oyla 650 sandalyeli parlamentoya 412 milletvekili sokarak 14 yıllık Muhafa-
zakar Parti iktidarını bitirdi. Genel seçimleri kazanan İşçi Partisi lideri Keir 
Starmer, Kral 3. Charles tarafından hükümeti kurmakla görevlendirildi

9 TEMMUZ • Türkiye’nin ilk yerli ve milli haberleşme uydusu Türksat 6A 
SpaceX iş birliğiyle uzaya gönderildi. 

13 TEMMUZ • Amerika Birleşik Devletleri başkanlık seçimlerinde Cumhuri-
yetçi Parti adayı Donald Trump’a Butler, Pensilvanya’da düzenlediği seçim 
mitingi sırasında silahlı saldırı düzenlendi. Trump sağ kulağından yaralandı, 
20 yaşındaki saldırgan Thomas Matthew Crooks Gizli Servis (USSS) tara-
fından öldürüldü. 

14 TEMMUZ • Almanya’da düzenlenen Avrupa Futbol Şampiyonası’nı fi-
nalde İngiltere’yi 2–1 mağlup eden İspanya kazandı. 18 TEMMUZ– Ursula 
von der Leyen, Avrupa Parlamentosu’nda güvenoyu alarak bir dönem (5 
yıl) daha AB Komisyonu Başkanı oldu. 

19 TEMMUZ • Microsoft işletim sistemlerinde teknik aksaklıklara yol açan 
CrowdStrike sorunu yaşandı. Dünya genelinde ABD merkezli hava yolu 
şirketleri başta olmak üzere şirketler, havalimanları, bankalar, bazı medya 
kuruluşları ve Londra Borsası’nda CrowdStrike sistemlerindeki sorun ne-
deniyle teknik aksaklık yaşandığı bildirildi. 

21 TEMMUZ • Amerika Birleşik Devletleri Başkanı ve Demokrat Parti adayı 
Joe Biden Kasım’da yapılacak olan seçimlerde adaylıktan çekildiğini açık-
ladı. 

23 TEMMUZ • Çin’in başkenti Pekin’de gerçekleştirilen toplantıda Çin’in 
arabuluculuğunda HAMAS ve el–Fetih, Filistin’de ulusal birliğin kurulması 
ve ortak hükümetin oluşturulması konusunda uzlaşıya vardı. Irak hüküme-
ti, devlet kurumlarındaki resmi yazışmalarda terör örgütü PKK’nın “yasaklı 
örgüt” şeklinde tanımlanması talimatı verdi.

24 TEMMUZ • Gazze Şeridi’ndeki vahşetin başlıca sorumlusu olan ve sa-
vaş suçları işlediği gerekçesiyle UCM Savcısı tarafından hakkında yakala-
ma kararı talep edilen İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ABD Kongre-
sinde yaklaşık 1 saat süren konuşma yaptı. Konuşması uzun süre ayakta 
alkışlandı.

31 TEMMUZ • HAMAS Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye, İran Cumhur-
başkanı Mesut Pezeşkiyan’ın göreve başlama törenine katılmak için gittiği 
Tahran’da uğradığı suikast sonucu şehit oldu. 

1 AĞUSTOS • MİT, Ankara’da yedi ayrı ülkenin (ABD, Almanya, Polonya, 
Slovenya, Norveç, Rusya ve Belarus) cezaevlerinde bulunan toplam 26 
şahsın karşılıklı değişimini içeren son dönemin en geniş kapsamlı takas 
operasyonuna imza attı. Operasyonla ilgili ABD Başkanı Biden ve Dışişleri 
Bakanı Blinken, Türkiye’ye teşekkür etti.

6 AĞUSTOS • İran’da suikast sonucu hayatını kaybeden HAMAS Siyasi 
Büro Başkanı İsmail Heniyye’nin yerine, hareketin Gazze Şeridi sorumlusu 
Yahya Sinvar seçildi. Ukrayna ordusu Rusya’nın Kursk bölgesine harekat 
başlattı. Ukrayna güçlerinin, Sumi bölgesinden sınırı geçerek federal bölge 
olan Kursk bölgesine girmesi, Rus ordusunu hazırlıksız yakaladı. 

7 AĞUSTOS • Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi ve TBMM Milletvekillerinden 
oluşan heyet, Türkiye’nin müdahillik beyanını Uluslararası Adalet Divanı 
Yazmanlığına iletti. Türkiye böylece Nikaragua, Kolombiya, Libya, Meksika, 
Filistin ve İspanya’nın ardından UAD’de Güney Afrika–İsrail arasındaki soy-
kırım davasına müdahillik bildiriminde bulunan yedinci ülke oldu. 

13 AĞUSTOS • ABD Savunma Bakanlığına bağlı Savunma Güvenlik ve İş-
birliği Ajansı’ndan yapılan açıklamaya göre, ABD Dışişleri Bakanlığı, İsrail’e 
toplam değeri 20 milyar doları aşan silah ve mühimmat satışını onayladı. 

15 AĞUSTOS • Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın davetlisi olarak 
Türkiye’ye gelen Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, TBMM’nin Filistin 
Konulu Olağanüstü Toplantısı’na katılarak konuşma yaptı. 

23 AĞUSTOS • Dünyanın ilk akciğer kanseri aşısı Türkiye dahil 7 ülke de-
nenmeye başladı.

24 AĞUSTOS • Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla Ak-
saz Tersanesi Komutanlığı’nın açılış töreni gerçekleştirildi. Tören sırasında 
birçok yerli ve milli deniz platformunun da teslimatı yapıldı. Tören kapsa-
mında, Reis Sınıfı denizaltılardan ilki olan TCG Piri Reis hizmete başladı. 

6 EYLÜL • İsrail askerleri, ABD’de okuyan ve Filistinlilerle dayanışma ama-
cıyla işgal altındaki Batı Şeria’da bulunan Türk vatandaşı Ayşenur Ezgi Ey-
gi’yi (26) gerçek mermiyle başından vurarak şehit etti. 

12 EYLÜL • ABD ile Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) arasında imzala-
nan güvenlik iş birliği anlaşması Türkiye tarafından sert tepkiyle karşılandı. 

17-18 EYLÜL • Hizbullah tarafından kullanılması planlanan binlerce çağrı 
cihazı ve yüzlerce telsiz, İsrail’in saldırısı sonucu Lübnan ve Suriye’de eş 
zamanlı olarak patladı. Aralarında en az 12 sivilin de bulunduğu 42 kişi 
hayatını kaybetti. 

20 EYLÜL • Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ), ANKA–3’ün ilk atış tes-
tini başarıyla tamamladığını duyurdu.

27 EYLÜL • Türk heyeti ve birçok delegasyon, İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu’nun BM Genel Kurulu hitabını salonu terk ederek protesto etti. 
İsrail Hava Kuvvetleri tarafından Beyrut Dahiye’de bulunan Hizbullah ka-
rargahına düzenlenen saldırı sonucunda Genel Sekreter Hasan Nasrallah 
dahil 33 kişi yaşamını yitirdi. 

29 EYLÜL • Avusturya’da yapılan genel seçimi, aşırı sağcı Avusturya Öz-
gürlük Partisi (FPÖ) oyların yüzde 28,8’ini alarak ülke tarihinde ilk defa 
birinci sırada tamamladı. 

1 EKİM • İran, İsrail’in Lübnan saldırılarına yanıt olarak İsrail’e hava saldırısı 
düzenledi. En az iki dalga halinde fırlatılan füzeler, ülke genelinde sirenlerin 
çalmasına neden oldu. Tel Aviv ve Kudüs’ün tepesinde patlamalar olduğu 
bildirildi. Bu olay, İran’ın Nisan 2024’teki saldırısının ardından, İsrail’e kendi 
topraklarından açıkça ikinci saldırısı oldu. 
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5 EKİM • Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile So-
mali Federal Cumhuriyeti Petrol ve Mineral Kaynaklar Bakanlığı arasında 
Mart’ta imzalanan “Somali Kara ve Açık Deniz Blokları Alanında Mutaba-
kat Zaptı” kapsamında görev alacak Oruç Reis Araştırma Gemisi, Soma-
li’ye hareket etti. 

6 EKİM • İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik bir yıldır aralıksız devam eden 
soykırımı dünya genelinde düzenlenen gösterilerle protesto edildi. 

7 EKİM • Necmettin Erbakan’ın en yakın çalışma arkadaşlarından ve Milli 
Görüş Hareketi’nin ileri gelenlerinden Türk siyasetçi Mehmet Recai Kutan 
hayatını kaybetti. 

9 EKİM • Dışişleri Bakanlığı ve Milli Savunma Bakanlığı koordinesinde, 
İsrail’in saldırısı altındaki Lübnan’dan çoğu Türk vatandaşı olan sivillerin 
tahliyesine başlandı. 

16 EKİM • HAMAS Siyasi Büro Başkanı Yahya Sinvar, Refah’ta İsrail asker-
leriyle girdiği çatışmada şehit oldu. HAMAS Sinvar’ın İsrail saldırısında ha-
yatını kaybettiğini doğrularken, “Mücadele, tüm Filistin toprakları üzerinde 
başkenti Kudüs olan bir Filistin devleti kurulana kadar devam edecek.” 
açıklamasında bulundu. 

17 EKİM • 112 Acil Çağrı Merkezi’nde çalışan kişilerle ortak hareket ederek, 
bebek acil hastalarını önceden anlaştıkları özel hastanelerin yenidoğan 
ünitelerine sevk edip ölümlerine neden oldukları öne sürülen 47 şüpheli 
hakkında iddianame hazırlandı. 

20 EKİM • 1960’lardan itibaren devlet içinde gizlice örgütlenerek, anaya-
sal düzeni ortadan kaldırmayı amaçlayan terör örgütünün elebaşı Fetullah 
Gülen, yıllardır gizlendiği ABD’de 83 yaşında öldü. 

21 EKİM • Türk Havacılık Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) tarafından yerli ve milli 
imkanlarla geliştirilen jet eğitim uçağı HÜRJET, ses hızı üzerinde gerçek-
leştirdiği ilk uçuş testini başarıyla tamamladı. 

23 EKİM • Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi’nin (TUSAŞ) Kah-
ramankazan ilçesindeki yerleşkesine PKK’lı 2 terörist tarafından silahlı ve 
bombalı saldırı düzenlendi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, terör saldırısında 2 
teröristin etkisiz hâle getirildiğini, 5 kişinin şehit olduğunu 22 kişinin yara-
landığını bildirdi. 

24 EKİM • Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tataristan’ın başken-
ti Kazan’da düzenlenen BRICS Zirvesi’ne katıldı. 29 EKİM– TUSAŞ T625 
GÖKBEY helikopterinin üretilen ilk modeli Jandarma Genel Komutanlı-
ğı’na teslim edildi.

30 EKİM • İstanbul Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, terör soruştur-
ması kapsamında gözaltına alındı. 

5 KASIM • ABD başkanlık seçimlerini Cumhuriyetçilerin başkan adayı Do-
nald Trump açık farkla kazandı. Ülkenin 47. başkanı seçilen Trump’ın rakibi 
Harris ile arasındaki oy farkı yaklaşık 5 milyona dayandı. 

6 KASIM • Almanya’da Başbakan Olaf Scholz, bir süredir hükümet içinde 
yaşanan anlaşmazlıkların ardından koalisyon ortağı Hür Demokrat Parti 
(FDP) Genel Başkanı ve Maliye Bakanı Christian Lindner’i görevden aldı. 
FPD’nin bakanlarını geri çekmesi sonucu renklerinden dolayı “trafik ışığı 
koalisyonu” olarak adlandırılan hükümet dağıldı. Erken seçimin 23 Şubat 
2025’te yapılması kararlaştırıldı. 

14 KASIM • İstanbul ve Ankara başta olmak üzere bazı CHP belediyelerin-
de usulsüz harcamaların yapıldığı iddialarına yönelik soruşturma başlatıldı.

15 KASIM • Bayraktar AKINCI TİHA, milli olarak geliştirilen lazer arayıcı 
başlıklı güdümlü mühimmat ELÇİN 82 ve kızıl ötesi arayıcı başlıklı LAÇİN 
82 ile gerçekleştirdiği atış testlerinde hedefleri tam isabetle vurdu.

17 KASIM • Yeni yılda görevini devretmeye hazırlanan Joe Biden, Krem-
lin’in şiddetli muhalefetine rağmen Ukrayna’ya, Rusya’nın iç kesimlerindeki 
kentleri de hedef alabilecek Amerikan yapımı uzun menzilli Kara Taktik 
Füze Sistemleri’ni (ATACMS) kullanma izni verdi. 

20 KASIM • ABD’nin seçilmiş başkanı Donald Trump, Doktor Mehmet 
Öz’ü, federal sağlık hizmetleri Medicare ve Medicaid’in direktörlüğüne 
aday gösterdiğini açıkladı. 

20 KASIM • BM Güvenlik Konseyi’nde, Gazze’de acil ateşkes, esirlerin bıra-
kılması ve açlıktan ölümlerin engellenmesi talep edilen karar tasarısı, ABD 
tarafından 4. kez veto edildi. 15 üyeli BMGK’da14 üye “evet” oyu kullandı.

21 KASIM • Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM), Gazze’de işlenen savaş 
suçları ve insanlığa karşı suçlardan İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu 
ve eski Savunma Bakanı Yoav Gallant hakkında tutuklama emri çıkardı. 

25 KASIM • Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATO Genel Sekrete-
ri Mark Rutte’yi kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki basına kapalı 
kabul, yaklaşık 1 saat sürdü. 

27 KASIM • Suriye’de Beşşar Esed rejimi ile rejim karşıtı askeri grup Heyet 
Tahrir Şam (HTŞ) arasında, Halep ilinin kırsalında çatışmalar çıktı. Sabah 
erken saatlerde başlayan çatışmalarda HTŞ, Halep’in batı kırsalında Esed 
rejimi kontrolündeki Kefer Besme köyü ile Akil tepesi, El Ragib tepesi, 
Kuptan Dağı ve Debbabat tepesini ele geçirdi. 

3 ARALIK • Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol, “muhalefetin dev-
let karşıtı aktivitelere karıştığı” gerekçesiyle sıkıyönetim ilan etti, ancak 
parlamentonun yaptığı oylamayla kararı kaldırması ve ardından bunun 
bakanlar kurulunda onaylanmasıyla geri adım attı. 

4 ARALIK • Fransa Başbakanı Michel Barnier’in hükümeti Çarşamba günü 
Ulusal Meclis’te (parlamentonun alt kanadı) yapılan güvensizlik oylaması-
nın ardından çöktü. 8 ARALIK– Suriye Muhalifleri, 11 gün süren taarruzun 
sonunda Şam’ı ele geçirdi ve Beşer Esed’i devirerek 53 yıllık Esed rejimine 
son verdi. Sığınma isteği kabul edilen Esed ve ailesi Moskova’ya kaçtı. 

9 ARALIK • Ülkelerindeki iç savaş nedeniyle Türkiye’ye sığınan Suriyelile-
rin 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesi sonrasında ülkelerine dönüşü başladı. 

12 ARALIK • Afrika Boynuzu ülkelerinden Etiyopya ile Somali arasında 1 
Ocak’tan beri devam eden Somaliland krizi Türkiye’nin ara buluculuğunda 
çözüm yoluna girdi. 

17 ARALIK • Güney Kore’de 3 Aralık’taki başarısız sıkıyönetim ilanı sırasın-
da “sıkıyönetim komutanı” olarak atanan Park An–su, tutuklandı. Soruştur-
ma kapsamında 12 Aralık’ta Genelkurmay Başkanlığı görevinden alınmıştı. 

25 ARALIK • Azerbaycan Havayolları’na ait Embraer 190 tipi yolcu uçağı, 
Bakü’den Rusya’nın Grozni kentine sefer yaparken Kazakistan’ın Aktau 
şehri yakınlarında düştü. Uçakta bulunan 67 kişiden 38’i hayatını kaybe-
derken, 29 kişi kurtuldu.

29 ARALIK • Jeju Air firmasına ait yolcu uçağı Güney Kore’de iniş takım-
larının bozulması sonucu pistten çıkarak duvara çarpan uçak infilak etti. 
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2015-2024 YILLARI KATSAYI-ENFLASYON-FONLAR BİLEŞİK GETİRİLERİ
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BAĞLI KURULUŞLAR
ERDEMİR VAKFI METAL SAN. VE TİC. A.Ş. (ERVAKSAN A.Ş.)
Şirketimizin esas faaliyet alanını oluşturan ikinci kalite boru profil, çatı kaplama malzemeleri ve hasır 
inşaat demiri toptan ve perakende ticaretine devam edilmiştir.  2024 yılı faaliyetlerimiz sonuçları ile 
yıl içindeki önemli gelişmeleri aşağıda kısa başlıklar altında sıralayabiliriz.

1-Ticari Faaliyetler. 

2024  yılında ticaretimizin ana kalemleri olarak 1 .kalite boru profil 5.388 adet alım 4.360 adet satış,1 
ve 2.kalite sac 41,-ton alım 37,- ton satış,2.kalite boru ve profil 3.422,-ton alım 2.627,-ton şatış,hurda 
88,-ton alım 62,-ton satış, köşebent demir 81,-ton alım 66,-ton satış,  baklava dilimli / DKP baskılı sac 
828,-adet alım 531 adet satış, Sandeviç çatı  ve cephe paneli 10.851,-m2 alım 9.266,-m2 satış, Boyalı 
kaynaklı panel ve hasır tel  3.661 adet alım 2.914,-adet satış, fibralam /duraser 2.410,- adet alım 1.498,- 
adet satış yapılmıştır. 

12 ana kalem üzerinden yürütülen ticari faaliyetlerimizden 10.260,504,-TL brüt satış karı elde edil-
miştir. Ticari faaliyetler Alaplı yerleşkesinde 7 şirket merkezinde  3 personel olmak üzere  toplam 10 
personel ile yürütülmüştür. 

2024 yılı içinde tüm faaliyetlerin yürütülmesi için 4.830.992,-TL genel yönetim giderleri  5.889.913,-
TL pazarlama ve satış giderleri olmak üzere toplam 10.726.905,-TL faaliyet gideri gerçekleşmiştir. 

2024 yılı bürüt satış karımızın dağılımı % 96 ticari malzeme satış gelirlerinden, % 4 kira gelirlerinden 
oluşmuştur. 

2- Amortisman Giderleri

Şirketimizin devam eden faaliyetleri için sahip olmuş olduğu iktisadi varlıklara ait  enflasyon muhase-
besi uygulanmış değerler üzerinden 2024 yılında toplam 1.234.992,-TL amortisman gideri olmuştur.

3-Ervaksan İş Merkezi binası

İş Merkezi binamızın bağımsız bölümlerindeki kiracılarımızın kiracılığı devam etmiştir. 2024 yılında 
1.814.746,-TL sı kira geliri elde edilmiştir. Yıl içinde bina, kantar, vinç bakımı gibi ortaya çıkan bakım 
onarım işleri için 297.290,-TL 
sı harcama yapılmıştır. Yasal  
zorunluluk gereği 256.694,-
TL avukatlık hizmet gideri, 
78.769,-TL emlak ve diğer ver-
gi ödemeleri  olmuştur.

4-Sonuç 

Ervaksan A.Ş nin 2024 yılı ci-
rosu  43.485.123,-TL olarak 
gerçekleşmiş, 2024 yılında 
uygulamaya alınan enflas-
yon muhasebesi nedeniyle 
yılı 3.586.930,-TL sı zarar ile 
kapatmış bulunmaktayız. Şir-
ketimiz açısından 2025 yılının 
daha başarılı ve karlı bir yıl ol-
masını dileriz.
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ERDEMİR VAKFI SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ A.Ş.
Türkiye’de sigorta sektörü gelişen ülke dinamiklerine bağlı olarak büyüme potansiyelini korumaktadır. Özel-
likle sıklığı giderek artan iklim krizi kaynaklı felaketler ve doğal afetler göz önünde bulundurulduğu zaman 
sigorta sektörünün ülke ekonomisi ve bireyler açısından önemi anlaşılmaktadır. 
Şirketimiz 2024 yılında faaliyetlerine; Elementer branşta 
(Kasko,trafik,dask vb.) Anadolu Sigorta ve Axa Sigorta, Sağ-
lık Branşında ise Demir Sağlık ve Hayat Sigorta, Anadolu Si-
gorta ve Axa Sigorta ile devam etmiştir.
Sigorta, birçok kişi ve işletme için hayati önem taşıyan bir 
güvence mekanizması olsa da, kriz dönemlerinde ‘ertelene-
bilir’ harcamalar arasında görülme riski taşır.
Bu açıdan tüm branşlarda bilgi almak isteyen müşteriler ya-
kından takip edilmiş ve poliçelerinin acenteliğimize kazandı-
rılması için gerekli faaliyetler gerçekleştirilmiştir.
Yapılan görüşmelerde, sigortalıların ihtiyaçları incelenmiş, ih-
tiyaç ve talepleri doğrultusunda gerekli bilgilendirmeler ya-
pılmıştır. 
Faaliyetlerimiz neticesinde özellikle trafik, kasko, yangın, 
dask, sağlık ve nakliyat poliçe teklifleri hazırlanmış, müşteri-
lere sunulmuş ve kabul edilen teklifler poliçeleştirilmiştir.
Axa Sigorta, her ay düzenli ve yeni poliçe satışı yapılması 
şartı ile Sağlık Yıldızı ve Konut Yıldızı adında ek komisyon geliri sağlayan kampanyasına 2024 yılında da 
devam etmiştir. Şirketimiz bu kampanya kapsamında, bulunduğumuz bölgenin potansiyeli dikkate alınarak 
verilmiş olan hedefleri gerçekleştirmiş, 2023 yılında olduğu gibi 2024 yılında da Axa Sağlık Yıldızları ve Axa 
Konut Yıldızları kulübünde yer alarak ek komisyon geliri elde etmiştir.	
2024 yılı içerisinde gerekli görüşmeler yapılarak, Anadolu Sigorta aracılığı ile ’’Ordu Yardımlaşma Kurumu 
(OYAK) ve İştirakleri Çalışan ve Emeklisine’’ düzenlenen Mehmetçik Kasko poliçesini ’’Ereğli Demir Çelik 
Fabrikaları T.A.Ş. çalışanları ve emeklilerine’’ de düzenlenebilmesi için onay alınmıştır. Böylece Erdemir per-
soneli ve emeklilerine avantajlı prim sunma imkânı sağlanmıştır
Sigortalılarımızın kaza sonrası “Kaza Tespit Tutanağı” doldurmalarına yardımcı olmak ve hasarlı araçlarını 
servislere ulaştırmak için gerekli destek verilmiş olup özellikle mesai saatleri dışında da bu hizmeti sağlamak 
için anlaşmalı servislerden destek alınmaya devam edilmiş, sigortalılarımızın hasar süreçlerini daha hızlı ve 
sorunsuz bir şekilde yönetmelerini sağlamak için gerekli çalışmalar yapılmıştır.
2024 yılı içinde tüm grup ve bireysel sağlık poliçe üretimimiz 19.744.686-TL olup bu üretim sonucunda 
2.627,710-TL net komisyon geliri elde edilmiştir. 
2024 yılı içinde standart üretim komisyonlarının yanı sıra Anadolu Sigorta’dan 14.770-TL, AXA Sigorta’dan 
302.037-TL olmak üzere toplam 316.807-TL ek komisyon geliri elde edilmiştir. 
2024 yılı içinde elementer ve sağlık olarak tüm branşlar dâhil Anadolu Sigorta’dan 8.527.834-TL, Axa Si-
gorta’dan 24.729.193-TL, Demir Sağlık ve Hayat Sigorta’dan 233.470-TL olmak üzere toplam üretimimiz 
33.490.497-TL olarak gerçekleşmiştir.
2024 yılı içinde elementer ve sağlık olarak tüm branşlardaki üretimlerimiz karşılığında ek komisyon gelirleri 
dâhil; Anadolu Sigorta’dan 1.203.774-TL, Axa Sigorta’dan 3.665.165-TL, Demir Sağlık ve Hayat Sigorta’dan 
39.348-TL olmak üzere toplam 4.908.287-TL komisyon geliri elde edilmiştir.
Ayrıca 2024 yılı içinde aracılığını yaptığımız BES şirketleri olan Agesa ve Garanti Emeklilik üzerinden aldığı-
mız toplam BES komisyon geliri de 140.334-TL’dir. 
2024 yılında ekonomik sıkıntılar, alım gücünün düşmesi, trafik sigortasında devam eden arz sorunu gibi 
sebeplerle, sigortalılık oranlarında düşüş yaşanmıştır. Şirketimiz bu soruna çözüm olarak müşteri odaklı bir 
yaklaşımla daha ekonomik ürünler sunmaya başlamış, bu kapsamda mevcut ürünlerin daha dar kapsamlı 
veya muafiyetli ekonomik alternatiflerini, farklı taksit seçenekleri ile sigortalılara sunarak poliçe adetlerini 
arttırmaya çalışmıştır. Sigortanın önemi anlatılmış, güvenilir bir sigorta şirketinden ihtiyaca uygun ve doğru 
sigorta poliçesi yapılmasının önemi vurgulanmıştır.
Bu dönemde özellikle ek komisyon kampanyaları yakından takip edilerek, yüksek komisyon oranları sunan 
sigorta ürünlerine ağırlık verilmiş, çapraz satış yaparak poliçe adetlerimiz arttırılmaya çalışılmıştır. 
2025 yılında elementer branştaki odağımız devam ederken, yükselen hastane maliyetlerine karşı güvence 
sağlayan Sağlık Sigortasına, doğal afetler, yangın ve hırsızlık risklerine karşı koruma sunan Konut ve İş Yeri 
Poliçelerine yoğunlaşarak komisyon gelirimiz arttırılmaya çalışılacaktır. 
Bu kapsamda bireysel sağlık branşındaki ilk odağımız Tamamlayıcı Sağlık Sigortası’nda olacak ve sigorta 
şirketlerinin yeni ürünleri yakından takip edilerek poliçelilerimize sunulacaktır. Ayrıca yaşanan doğal afetler 
sonrasında sigortanın öneminin daha ön plana çıktığı bu günlerde, DASK poliçesi satışına da odaklanılacaktır.
Şirketimizin finansal durumu ve faaliyet sonuçları incelendiğinde, 2024 yılı, kârımızı artırmayı başardığımız 
ve hedeflerimize ulaştığımız bir yıl olmuştur.
2024 yılı faaliyetleri sonucunda şirketimizin vergi öncesi ticari kârı enflasyon düzeltmesi yapılmış olarak 
2.638.107,41-TL, net kârı ise 1.940.760,41-TL olmuştur.
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YILLAR İTİBARİYLE MALİ TABLO ANALİZLERİ

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

a) Aktif Kıymetlerdeki Gelişmeler (000 TL)

Görüldüğü gibi, Vakıf aktifleri 2024 yılında; 2022 yılına göre %14,2 oranında artmıştır, 2023 yılına 
göre ise %8,14 oranında azalmıştır.

Toplam
(000) TL 

2022

Toplam
Aktife

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2023

Toplam
Aktife

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2024

Toplam
Aktife

Oranı %

Bankalar 514.362 69,0 582.958 62,9 532.214 62,5

Hisse Senedi - - 9.050 1,0 38.289 4,5

Hazine Bonosu/Tahvil - - - - - -

Faiz Reeskontu 6.375 0,9 26.143 2,8 46.700 5,5

Bağlı Ortaklıklar 10.066 1,4 10.066 1,1 10.066 1,2

Alacaklar-Sabit Kıy. 3.388 0,5 5.281 0,6 14.512 1,7

Diğer Menkul Kıy. 210.979 28,3 293.143 31,6 209.366 24,6

Aktif Toplam 745.171 926.652 851.148

Bankalar 
62,5% 

Hisse Senedi
4,5% 

Faiz Reeskontu
5,5% 

Bağlı Ortaklıklar
1,2% 

Diğer Menkul Kıymetler
24,6% 

Alacaklar-Sabit Kıymetler
1,7% 

2024 YILI AKTİF DAĞILIMI
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AKTİF BÜYÜKLÜK (MİLYON TL)

AKTİF BÜYÜKLÜK (MİLYON $)
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b) Gelir ve Faaliyet Giderlerimiz Hakkında Özet Bilgiler:

Gelir tablomuzda görülen gelişmeler yıllar itibariyle aşağıdaki gibidir.
Gelir tabloları kıyaslamaları (000 TL)

ba) Gelirler (Brüt) (000 TL)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

bb) Faaliyet Giderleri (000 TL)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

Toplam
(000) TL 

2022

Toplam
Gelire

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2023

Toplam
Gelire

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2024

Toplam
Gelire 

Oranı %

Banka Faizi 91.739 41,6 191.725 54.3 261.160 59.2

Tahvil Bono Geliri 3.016 1,3 - - - -

Hisse Senedi Geliri 8.827 4 16.239 4,6 9.157 2,1

Yatırım Fonu 31.927 14,4 99.978 28,3 150.582 34,1

Vadeli İşl. ve Ops. 18 0,0 - - - -

Portföy Geliri 77.740 35,2 42.780 12,1 15.733 3,6

Diğer 7.090 3,5 2.611 0,7 4.542 1,0

Toplam Gelir 220.359 353.335 441.176

Toplam
(000) TL 

2022

Toplam
Gidere

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2023

Toplam
Gidere

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2024

Toplam
Gidere

Oranı %

Emekli Aylığı 11.249 44 17.887 32,4 30.217 18,8

Varlık Farkı 9.694 38 29.385 53,2 116.614 72,7

Genel Gider 4.573 18 7.963 14,4 13.600 8,5

Gider Toplam 25.516 55.235 160.432

BRÜT GELİR (MİLYON TL) BRÜT GELİR (MİLYON $)

18

13

9

14 15

10
8

12 12 13

441

54 47 36
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91 75
107

220

353

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
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9

14 15

10
8

12 12 13

441

54 47 36
70

91 75
107

220

353

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2024 yılının brüt gelirleri; 2022 yılına göre %100,2 oranında artmıştır, 2023 yılına göre 
%24,86 oranında artmıştır.

2024 yılının faaliyet giderleri; 2022 yılı giderlerine göre %528,8 oranında, 2023 yılına göre ise 
%190,5 oranında artmıştır.
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

E-	 Faaliyet Giderleri (-)		   160.432.908,09	

   Emekli Aylıkları	 30.217.929,00

   Varlık Farkı	 116.614.089,68

   İstifada Öd. Faiz Stopajı	 24.625,29

   Huzur Hakları	 650.799,24

   Personel Giderleri	 10.003.258,85

   Büro Giderleri	 381.439,14

   Emlak Vergisi	 49.834,40

   Diğer		  2.490.932,49

 

F-	 Diğer Faaliyetlerden Olağ. Gelir ve Kârlar (+)	  	 441.176.955,95 

Vadeli Hesap    	 261.160.663,69

Hisse Senedi Satış Karı   	 9.157.104,60

İştiraklerden Temettü Gelirleri	 467.543,38

Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 	 211.403,43

Yatırım Fonu	 150.582.806,51

Kira Gelirleri    	 910.709,67

Huzur Hakkı Gelirleri   	 204.000,00

Diğer Faaliyetler Olağan Gelir ve Karlar  	 2.737.949,79

Diğer Gelirler	 11.225,30

Portföy Gelirleri	 15.733.549,59

G-	 Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zararlar (-)		   280.744.047,86	

Komisyon Kurtaj Masrafı                 	 169.105,44

Hesap İşletim Ücreti                    	 1.662,03

Üyeye Ödenen Faiz Gideri	 139.543,00

Fon Zararları	 25.822.412,97

Matematik Karşılık	 254.611.324,42

 

K-	 Dönem Net Karı veya Zararı (+)		      0.00 

31.12.2024 GELİR TABLOSU
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GELİR TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

E- Faaliyet Giderleri

Faaliyet Giderler toplamı; 160.432.908,09.- TL. dir. Bunun 146.832.018,68.- TL’sini amaca 
yönelik giderler (yardımlar) 13.600.889,41.- TL. sini Genel Giderler oluşturmaktadır.

1) Emekli Aylıkları:
2024 yılı sonu itibariyle sayıları 872 olan emeklilerimize 2024 yılı içerisinde toplam 
30.217.929,00.- TL emekli aylığı ödemesi yapılmıştır. Toplam emekli aylığı ödemelerinde geçen 
yıla göre % 68,93 oranında artış meydana gelmiştir.

2) Varlık Farkı:
2024 yılı içinde emekli olan veya toplu ödeme alan üye ve emeklilerimizin 2024 yılı başı 
itibariyle mevcut varlığı ile emekli olurken veya toplu ödeme tarihi arasındaki varlık farkları 
bu grupta toplanmaktadır. Bu miktar 116.614.089,68.- TL.dir. Bu gider kalemi geçen yıla göre 
%296,84 oranında artış göstermiştir. 

1) Genel Giderler:     
	 TL

Personel Giderleri (Vergi, sigorta, kıdem tazminatı karşılığı dâhil) 10.003.258,85

Huzur Hakkı (Vergi dâhil)                                          650.799,24

Büro Giderleri 381.439,14

Emlak Vergisi 49.834,40

İstifada ödenen faiz stopajı 24.625,29

Denetleme ve Aktüer Giderleri 378.350,12

Genel Kurul Giderleri 51.084,00

Sigorta Gideri 138.654,07

Bilgisayar Yazılımı Gideri                                 421.933,99

Danışmanlık 420.052,72

Birikmiş Amortismanlar 61.767,52

Bilgi – İletişim Kirası                                              879.958,80

Diğer 139.131,27

TOPLAM                                           13.600.889,41

F- Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar

1) Faiz Gelirleri:
Bankalardaki Vadeli Hesap gelirlerinden oluşmaktadır. Bu miktar 261.160.663,69.- TL’dir.

Bu tür gelirlerimizde geçen yıla göre % 36,21 oranında artış gerçekleşmiştir.

2) Hisse Senedi Geliri:
Yıl içerisinde alım-satım yapmış olduğumuz hisse senetlerinden elde edilen geliri ifade 
etmektedir. Bu miktar 9.157.104,60.- TL’dir. 

3) İştiraklerden Temettü Geliri:
Yıl içerisinde iştiraklerimizden alınan temettü miktarını ifade etmektedir. Bu miktar 467.543,38.- TL 
dir.
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4) Bağlı Ortaklıklardan Temettü Geliri:
Yıl içerisinde bağlı ortaklıklarımızdan alınan temettü miktarını ifade etmektedir. Bu miktar 
211.403,43.- TL.dir.

5) Yatırım Fonu Geliri: 
Yıl içerisinde alım-satım yapmış olduğumuz yatırım fonlarından elde edilen geliri ifade 
etmektedir. Bu miktar 150.582.806,51.- TL’dir.

6) Kira Gelirleri:
Mülkiyetimizde bulunan İstanbul’ daki iki daireden elde edilen kira geliri ile reklam geliri toplamı 
910.709,67.- TL dir. 

7) Huzur Hakkı Gelirleri:
Bu hesap grubu içerisinde; bağlı ortaklıklarımızda Yönetim Kurulu veya Denetleme Kurulu 
üyesi olarak görev alanlara ödenen ve Vakfımıza gelir kaydedilen 204.000,00 .- TL. tutarında 
Huzur Hakkı geliri bulunmaktadır. 

8) Diğer Faaliyetlerden Oluşan Gelir ve Kârlar:
Bu hesap grubu içerisinde istifa eden üyelerimizin aidat hariç bırakmış oldukları varlıklar 
bulunmaktadır. Bu miktar toplamı 2.737.949,78.- TL.dir.

9) Diğer Gelirler:
Bu hesap grubu içerisinde müteferrik gelirlerimiz bulunmaktadır. Bu miktar toplamı 11.225,30.- TL 
dir.

10) Portföy Geliri:
01.01.2024 tarihinde  Fiba Portföy şirketinde bulunan toplam 25.183.667,26.- TL’den yılsonu 
itibariyle elde edilen 15.733.549,59.-TL geliri ifade ediyor. 

G- Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider, Zarar ve Karşılıklar

1) Komisyon Kurtaj Gideri:
Bu bölüm İMKB’de işlem gören Hisse senedi alım-satımı dolayısıyla ödenen kurtaj giderlerini 
ifade etmektedir. Bu gider grubunun toplamı 169.105,44.- TL.dır. 

2) Hesap İşletim Ücreti: 
Bu bölümde bankalarda bulunan hesaplarımız için ödenen hesap işletim ücretlerini ifade 
etmektedir. Bu rakam 1.662,03.- TL.dir.

3) Üyeye Ödenen Faiz Gideri:
Resmi Sened şartları gereğince istifa eden üyelere %5 basit faiz oranı üzerinden yapılan 
ödemeler toplamıdır. 2024 yılı toplamı 139.543,00.- TL.dir.

4) Fon Zararları:
Bu bölümde yılsonu itibariyle Yatırım Fonu hesaplarımızdaki 25.822.412,97.- TL’lik zarar 
gösterilmektedir.

5) Matematik Karşılık (Net Dönem Karı):
2024 yılı faaliyet dönemi sonunda Vakfımız 254.611.324,42.- TL net kar elde etmiştir. Bu karın 
tamamı üye ve emekli varlıklarına ilave edilmiştir.
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

AKTİF (TL)

			  31.12.2024			   31.12.2023

I.	 DÖNEN VARLIKLAR		               839.541.157,12	  			   915.061.795,55 

A-	 Hazır değerler	       	532.214.096,46 			  582.897.260,46

	 Bankalar	    532.214.096,46 			     582.958.845,73

	 Verilen ödeme emirleri (-)	  - 			              -61.585,27

B-	 Menkul değerler	      	   247.655.703,15 			  302.194.409,05

	 Hisse senetleri	  38.289.479,85 		   	      10.417.454,75 

	 Özel kes. tah.sen.ve bono	    			        

 	 Diğer menkul kıymetler	  209.366.223,30 			  293.143.449,30 

	 Men.Kıym.Değ.Düş.Karş. (-)	    		   	      -1.366.495,00

C-	 Ticari alacaklar		            12.853.755,15 			       3.756.613,27

	 Alıcılar	 12.853.755,15 			          3.756.613,27

D-	 Diğer alacaklar		                          			    

	 Diğer çeşitli alacaklar	       			              	

E-	 Stoklar		                         	  	  	                0,00

F-	 Gelecek ayl.ait gel.tah.	      	    46.817.602,36	     	  	  26.213.512,77

	 Gelir tahakkukları	 46.700.178,36 		   	     26.143.838,78

	 Gelecek aylara ait giderler	  117.424,00 			              69.673,99

G-	 Diğer dönen varlıklar		   			     

II-	 DURAN VARLIKLAR			   11.607.295,80 			    11.591.105,32

A-	 Ticari Alacaklar		                        0,00	     	

	 Verilen Depozito ve Teminatlar	    		      	 -

B-	 Diğer Alacaklar		                        0,00        			                  0,00

C-	 Mali duran varlıklar	     	  10.066.063,10 		    	10.066.063,10	   	

	 Bağlı ortaklıklar	          10.066.063,10 		   	     10.066.063,10

D-	 Maddi duran varlıklar    	          	1.536.376,89 		       	1.520.186,41	    	

	 Binalar	           1.815.387,33 			          1.752.429,33 

	 Demirbaşlar	    179.280,67 			             199.938,32 

 	 Bir.amortismanlar(-)	  -458.291,11 			             -432.181,24		

E-	 Maddi olmayan duran varl.	  	                4.855,81			             4.855,81

	 Diğer maddi olmayan duran v.	 7.329,26 			                7.329,26

	 Birikmiş amortismanlar (-)	  -2.473,45 			              -2.473,45

F-	 Özel tükenmeye tabi varl.		        0,00	  		   0,00

G- 	 Gelecek yıla ait giderler		    0,00	  		   0,00

H-	 Diğer duran varlıklar		    0,00			   0,00

	 AKTİF TOPLAMI		    851.148.452,92  			                  926.652.900,87

31.12.2024 TARİHLİ KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

PASİF (TL)

31.12.2024 TARİHLİ KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO

			  31.12.2024			   31.12.2023

I.	 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR			    23.629.208,10 		                       11.755.996,19

B-	 Ticari borçlar		      100.000,00			             100.000,00	

 	 Alınan depozito ve temi.          100.000,00			          	100.000,00

C-	 Diğer borçlar		    23.158.196,94		      	    11.439.346,89

	 Ortaklara borçlar	  12.960.277,23  	  	  	    10.831.443,03

	 Diğer çeşitli borçlar	 10.197.919,71  		     	      607.903,86

D-	 Alınan avanslar		    	  		     

E-	 Öd. verg. ve diğ. yükümlülükler	  	         371.011,16 		    	          216.649,30

 	 Öd.verg.ve fonlar	 169.058,76   		    	        94.042,72

	 Öd. sos. güv. kes.	 201.952,40   		   	        122.606,58

F-	 Borç ve gider karşılıkları		                 0,00	  	  	                     0,00

G-	 Gelecek ayl. ait gel. tahakkukl.		                 0,00	  		                       0,00

H-	 Diğer kısa vadeli yab.kayn.		                 0,00	  		                       0,00

II.	 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	   	         827.519.234,85 			           914.896.894,71

A-	 Mali borçlar	          	 	  	                  0,00

B-	 Ticari borçlar	          	 		                    0,00

C-	 Diğer borçlar	                                                 481.787.120,88 		   	   530.768.038,86

 	 Üyelere borçlar	 481.787.120,88			    530.768.038,86

D-	 Alınan avanslar	  	  	  		                       0,00

E-	 Borç ve gider karşılıkları		  256.711.762,79 		   	      252.963.110,60

	 Kıdem tazm.karş.	  2.100.438,37  		     	     1.371.334,44

	 Diğer borç ve gider kar.	  254.611.324,42	  	    	  251.591.776,16	  

F-	 Gelecek yıla ait gel .gid. tah.	  	               0,00	  		                       0,00

G-	 Diğer uzun vadeli yab. kayn.	                          89.020.351,18 		   	       131.165.745,25 

 	 Diğer uzun vadeli yab. kayn.	 89.020.351,18 		    	   131.165.745,25	  

III.	 ÖZ KAYNAKLAR	  		   9,97  		    	       9,97

A-	 Ödenmiş sermaye		                 0,30			                        0,30	  

 	 Sermaye	  0,30  		     	                0,30	  	  

B-	 Sermaye yedekleri		                  9,67			                         9,67

 	 Maddi duran var. yen. değ. art.	 9,67			                      9,67

C-	 Kâr yedekleri		                 0,00 			                        0,00  	

	 Statü yedekleri			    	  	    

	 Özel fonlar				      

D-	 Geçmiş yıllar kârları  		                  0,00		                                             0,00

E-	 Geçmiş yıl zararları  	           	       0,00		                                             0,00

F-	 Dönem net kârı (zararı)  		                  0,00	  	PASİF TO                      PL 0,00 AMI	  	

	 PASİF TOPLAMI	          	   851.148.452,92		                                       926.652.900,87
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31.12.2024 TARİHLİ BİLANÇOMUZA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

AKTİF
Bilanço aktifimiz nakde dönüş önceliğine göre iki bölümdür.

I) DÖNEN VARLIKLAR

A) HAZIR DEĞERLER

	 Bankalar:
	 31.12.2024 tarihi itibariyle bankalar nezdinde; 344.096,06.- TL.vadesiz, 531.870.000,40.- TL.
	 vadeli hesap bulunmaktadır.      

	 Hazır Değerler bölümünün toplamı 532.214.096,46.- TL’dir.

B) MENKUL DEĞERLER

	 Hisse Senetleri:
	 Bu hesap elimizde bulundurduğumuz muhtelif hisse senetlerinden oluşmaktadır. 
	 Bu grubun toplam değeri 38.289.479,85.- TL dir.
	 	
	 Diğer Menkul Kıymetler:
	 Bu bölümde portföy şirketinin 2024 yıl sonu değeri ve Yatırım Fonları bulunmaktadır. Bu miktar
	 209.366.223,30.-TL’dir. Portföy şirketinin toplam değeri 40.917.216,85.-TL, Yatırım Fonlarımızda
	 ise 168.449.006,45.-TL bulunmaktadır.	
	

	 Menkul değerler bölümünün toplam değeri ise 247.655.703,15.- TL.dir.

C) TİCARİ ALACAKLAR

	 Bu grubun toplamı 12.853.755,15.- TL. olup, bunun 2.748.909,00.- TL.si Erdemir T.A.Ş. den
	 aidat ve borç iadeleri alacaklarımızı, kalan 10.104.846,15.- TL.’si hisse senedi satışımızdan doğan
	 alacaklarımızı göstermektedir.

	 	

F) GELECEK AYLAR GELİR-GİDER TAHAKKUKLARI
	 2024 yılı içinde açılmış fakat vadesi 31.12.2024’den sonra dolacak olan; Türk Lirası mevduatı
	 hesaplarının 31.12.2024 tarihi itibariyle değerlendirilmesi sonucu hesaplanan miktarın
	 muhasebeleştirilmesi ile oluşan faizlerin toplam tutarı 46.700.178,36.- TL. ve Vakfın yeni 
	 sistem yazılımları için yaptığı bakım anlaşması kapsamında yıl sonu itibari ile 2025 yılının 
	 ilk 3 ayında giderleştirilecek 117.424,00.- TL’lik bakım masrafı tutarını ifade etmektedir. 
	 Gelecek aylar gelir gider tahakkukları toplamı 46.817.602,36.- TL.’dir. 
	 	

II) DURAN VARLIKLAR
	 	

C) MALİ DURAN VARLIKLAR
	 	
	 Bağlı Ortaklıklar:
	 Ervaksan A.Ş. ve Erdemir Vakfı Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. ‘nin  sermayelerine  katılımımızı ifade 	
	 etmektedir. Katılım miktarı Ervaksan’a 9.876.063,10.- TL.,Vakıf Sigorta’ya ise 190.000,00.- TL.dir.		

	 Mali Duran Varlıklar toplamı 10.066.063,10.- TL.dir.

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)
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D) MADDİ DURAN VARLIKLAR

Binalar ve Demirbaşlar:
	 Binalar 1.815.387,33.- TL ve Demirbaşlar 179.280,67.- TL olmak üzere 1.994.668,00.- TL 	
	 değerindeki sabit kıymetlerimizden, 458.291,11.- TL birikmiş amortisman masrafı düştükten
	 sonra kalan toplam değeri 1.536.376,89.- TL’dir.

E) MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar:
Vakıf bilgisayar sistemi ve yazılımları için ödenen 7.329,26.- TL. maddi olmayan duran varlık 
toplamından 2.473,45.- TL’lik birikmiş amortisman düşüldükten sonra kalan 4.855,81- TL.sini 
ifade etmektedir. 

PASİF

Pasif bölümü de borç ödeme önceliklerine göre kendi içinde üç gruba ayrılmaktadır.

I ) KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

B) TİCARİ BORÇLAR

	 Bu bölümde İstanbul/Sıtkı Bey Plaza’daki kiracımızdan almış olduğumuz depozito tutarı
	 bulunmaktadır. Bu miktar 100.000,00.- TL’dir.

C) DİĞER BORÇLAR

Ortaklara Borçlar
Bu bölümde varlıklardan kesilerek oluşturulan vefat kasaları bulunmaktadır. Toplu ölümde 
kullanılmak üzere 10.800.00,00.- TL ve ölüm yardım primi kestiren üye ve emekliler 
için tutulan vefat kasasında ise 2.160.277,23.- TL olmak üzere toplam 12.960.277,23.- TL 
bulunmaktadır.  2024 yılı içerisinde vefat eden 11 emeklimiz ile 1 üyemizin varislerine ölüm 
yardımı ödemesi yapılmıştır.

Diğer Çeşitli Borçlar
	 Bu grup toplamı 10.197.919,71.- TL dir. Bu rakamın 10.111.943,16.-TL’si bankalara hisse senedi
	 alışımızdan doğan borcumuzu, 85.976,55.-TL’si ise bankalara üye ve emeklilerimizin hak ve
	 alacakları doğrultusunda ödeme talimatı verildiği halde alınmayan miktarı göstermektedir.

	
	 Bu grubun toplamı 23.158.196,94.- TL’dir.

E) ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

Ödenen personel aylıklarından ve huzur haklarından  kesilen ancak ödemesi 2025 yılı içinde 
yapılacak olan fon, vergi ve sigorta ödemelerini ifade etmektedir. Ödenecek vergi miktarı 
169.058,76.- TL, sigorta miktarı ise 201.952,40.- TL dir. Bu grubun toplamı ise 371.011,16.- TL’dir.

Kısa vadeli yabancı kaynaklar bölümünün toplamı 23.629.208,10.- TL.dir.

II) UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

C) DİĞER BORÇLAR

Bu hesapta bulunan 481.787.120,88.- TL.2024 yılı net gelirinin dağıtımı öncesindeki emekli ve 
üye varlıklarından (aidat hariç) oluşmaktadır. Bunlar;
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Emekli Varlıkları:
31.12.2024 tarihi itibariyle emekli aylığı almakta olan 872 adet emeklimizin Değerlendirmeye 
ve Emekli Aylığına Esas Varlıklarının toplamı 329.538.099,12.- TL’dir.

Üye Varlıkları:
152.249.021,76.- TL’lik üye varlıkları içinde aidatlar bulunmamaktadır. Bu tutar, yıllar itibariyle 
oluşan katsayı farkları ve yıllar itibariyle alınan şirket yardımlarından oluşmaktadır.

E) BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI

Kıdem Tazminatı Karşılığı:
Bu hesapta; Vakıf kadrolarında çalışan personel için ayrılmış kıdem tazminatı karşılığı 
olarak 1.910.135,19.- TL ile personelin kullanmadığı yıllık izinleri için ayrılmış 190.303,18.-TL’lik 
birikmiş izin toplamlarını ifade etmektedir. Bu tutar 2.100.438,37.-TL’dir. 

Diğer Borç ve Gider Karşılıkları:
2024 yılında elde edilen net gelirin tamamı üye ve emekli varlıklarına aktarılmak üzere 
“matematik karşılığı” adı altında ayrılmıştır. Bu miktar 254.611.324,42.- TL.dir.

G) DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

Bu hesapta; 2024 yılı ve öncesi tahsil edilen üye aidatları ile emeklilere dağıtılacak promosyon 
tutarı bulunmaktadır.

Üye Aidatları:
Erdemir’de çalışan veya dışardan aidat ödeyerek, Vakfımızla bağını devam ettiren 
üyelerimizin yıllar itibariyle oluşan birikmiş aidatları toplamıdır. Üye aidatları toplamı; 
85.800.578,66.- TL’dir. 2.748.909,00.- TL ise  2025 Ocak başında tahsil edilen aidat ve borç 
iadelerini göstermektedir.

Emekliye Dağıtılacak Tutar:
Emekli aylıklarının Denizbank AŞ. aracılığı ile ödenmesi konusunda söz konusu bankadan 
emeklilere dağıtılacak 470.863,52.-TL bulunmaktadır. Bu tutar 3 yıl içinde emeklilere 
dağıtılacaktır.

Ayrıca borç alma hakkını kullanan üyelerimizin yılsonu itibariyle bir ila dört yıllık vadeler 
içinde 1.723.860,00.- TL borç iadesi yapmaları gereken miktar bulunmaktadır. Bu miktar 
geçen sene 2.342.586,00.- TL idi.

Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar Hesabının toplamı 89.020.351,18.- TL’dir..

III ) ÖZKAYNAKLAR

A) ÖDENMİŞ SERMAYE

Bu grupta, Vakfın kuruluşunda tesis bedeli olarak konulan 0,3 TL bulunmaktadır. 

B) SERMAYE YEDEKLERİ

Bu hesapta gayrimenkul ve menkul sermaye değer artışları bulunmaktadır. 

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları:
	 Bu hesapta gayrimenkul değer artış fonu olarak 9,67.- TL bulunmaktadır. 

Özkaynaklar bölümün toplamı 9,97.- TL’dir.
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2024 yılı faaliyetleri sonucunda; yıllık intikal katsayısı 1.5396 (% 53.96) olmuştur.

Katsayının hesaplanması Vakıf Resmi Senedinin 20. ve takip eden maddelerinde belirlenen esaslara 
göre yapılmaktadır. Buna göre her ay elde edilen net gelirin üye ve emekli varlıklarına bölünmesi ile 
aylık katsayı bulunmaktadır. 2024 yılında her ayın katsayısının birbiriyle çarpılması suretiyle de “yıllık 
intikal katsayısı” bulunmaktadır. 2024 yılı için bu oran  1.5396 (% 53.96) olarak tespit edilmiştir.  

2024 faaliyet dönemi sonunda elde edilen yıllık net gelir olan 254.611.324,42.- TL.nin tamamı üye ve 
emekli varlıklarına aktarılmak üzere karşılık olarak ayrılmıştır. 

Bu sonuca bağlı olarak Emeklilerimiz ve Üyelerimizin durumu aşağıda verilmiştir;

A) Emeklilerimizin varlık hesabı:

2024 yılında Emekli aylığı ödeme oranı % 2,00 olarak uygulanmıştır. Buna göre;    

	2023 yılından devreden emeklinin varlığı öncelikle belirlenen 2024 Ocak ayı katsayısı kadar 
büyütülmüş ve emeklinin tercihi doğrultusunda kendisine ödenen aylık düşülmek suretiyle Ocak ayı 
sonu yeni varlığı tespit edilmiştir. Bu şekildeki uygulama 12 ay boyunca yapılmış ve 2024 yılı sonu 
itibariyle emeklilerin varlıkları bulunmuştur. 
 
	Emeklilerin % tercihlerine göre 2024 yılında % 20 ‘ den % 80 ‘ a kadar maaş alan emeklilerin varlık 
artışları sırasıyla % 48,2 , % 45,3 , % 42,4 , % 39,5 , % 36,6 , % 33,7 ve % 30,8 olarak gerçekleşmiştir.      

B) Üyelerimizin varlık hesabı:

	2023 yılından devreden üye varlıkları, 2024 Ocak ayı katsayısı kadar büyütülmüş ve o ay içerisinde 
maaşlardan kesilen veya dışarıdan üyelerin bankalara yatırdıkları aidatlar varlıklara ilave edilmek 
suretiyle ay sonu varlıkları bulunmuştur. Bu işlem yılın bütün ayları için ayrı ayrı yapılmış ve yılsonu 
varlıkları tespit edilmiştir. 

Varlıklarından borç alan üyelerimizin varlık hesabında; borç alma tarihi itibariyle borç alınan rakam 
kadar varlıklar azalmış, borç iadesi yapıldıkça iade rakamı varlıklarına ilave edilmiştir.

Bu esaslara göre yılsonunda belirlenen yeni varlıklar Genel Kurul’da onaylandıktan sonra üye ve 
emeklilerimizin hesaplarına aktarılacaktır.

Varlık hesapları, Vakıf Bilgi Sistemi’ndeki programda yapılmış ve sonuçlar bilanço ile kontrol edilmiştir.

2024 YILI İNTİKAL KATSAYISI HESABI

TÜFE - KATSAYI - REEL GETİRİ KARŞILAŞTIRMASI

TÜFE  KATSAYI REEL 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
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Değerli Delegelerimiz,

Vakfımızın 2024 yılı faaliyetlerini ve alınan sonuçları, yukarıdaki bölümlerde özetlemiş 
bulunmaktayız. 2024 yılında net 254.611.324,42.- TL gelir elde etmiş ve bu miktarın tamamı 
kadar üye ve emekliler için karşılık ayrılmıştır. Bu gelire göre 2024 Yılı intikal katsayısı 1.5396 
(% 53.96) olmuştur.

Böylece üyelerimizin, 2024 yılı başındaki varlığı “100.000.- TL” iken yıl içerisinde yatırdığı aidat 
ve varsa borç iadesi hariç, yılsonundaki varlığı; “153.960.- TL”  olmuştur. 

Emeklilerimizin varlıkları ise; 2024 yılının başında veya önceki yıllarda emekli olmak ve 2024 
yılında kısmi ödeme almamak kaydıyla emeklilerimizin toplam varlıkları tercihlerine göre 
yılsonunda; % 30,8 ile % 48,2 oranında artış göstermiştir. 2025 yılında emekli aylıklarına 
uygulanacak faiz oranının %2,00 olarak tespit edilmesi üzerine emeklilerin tercihlerine göre 
maaş değişimleri de aşağıdaki tabloda özetlenmiştir.

Emeklinin Tercih Oranı %	 Varlık Değişim %	 Maaş Değişimi %
20% 48,2 48,2
30% 45,3 45,3
40% 42,4 42,4
50% 39,5 39,5
60% 36,6 36,6
70% 33,7 33,7
80% 30,8 30,8

SONUÇ

ENFLASYON İLE MAAŞ TERCİHLERİNİN GETİRİ KARŞILAŞTIRMASI
996

646

468

334

%20 MAAŞ %50 MAAŞ %80 MAAŞ ENFLASYON

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
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Vakfımız Yönetim Kurulu, 2025 yılı Hükümet Programı ve Vakfımızın öngörüleri ile 2024 
yılı varlıkları dikkate alınarak emekli aylığına uygulanacak oran aylık net % 2,00 olarak 
belirlenmiştir.  Buna göre emekliye uygulanacak faiz oranı yıllık net % 24,00 (birikimli % 26,82) 
olarak belirlenmiştir. 

Tahmini katsayı ile emekliye uygulanan faiz oranının bileşiğinin yakın olmasına özen 
gösterilmektedir. Bu durumda emeklilerimiz varlıklarının tamamı üzerinden emekli aylığı 
alamadıkları için (max % 80) yıl sonunda varlık artışları gerçekleşmektedir. 

Daha güzel, refah ve aydınlık günlere ulaşma inancıyla, hepinize sağlık, mutluluk ve başarılar 
diler, saygılarımızı sunarız.

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.
MENSUPLARI YARDIMLAŞMA SANDIĞI VAKFI YÖNETİM KURULU

Murat KAYIKCI
Başkan

Cemil Vatandaş
Üye

Kenan ACAR
II. Başkan

Eylem KELECİOĞLU
Mali Sekreter

Murat YAMAN
Üye

Ergün UŞENGÜL
Genel Sekreter

Sedad TAŞDELEN
Üye
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DENETLEME KURULU RAPORU

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.
MENSUPLARI YARDIMLAŞMA SANDIĞI VAKFI
GENEL KURULU’NA,

Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. Mensupları Yardımlaşma Sandığı Vakfı’nın 01.01.2024 - 
31.12.2024 dönemine ait; “Hesap ve İşlemlerini”, Vakıf Resmi Sened ve diğer mevzuat ile genel 
kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına göre incelemiş bulunmaktayız. 

31.12.2024 tarihi itibariyle düzenlenen “Bilanço ve Gelir Tablosunun”, anılan döneme ait faaliyet 
sonuçlarını, gerçeğe uygun olarak yansıttığı görülmüştür. 

Ayrıca Yönetim Kurulu, “2024 yılına ait hesaplarını”, “BDO Denet Bağımsız Denetim ve 
Danışmanlık A.Ş” ye incelettirmiş bulunmaktadır. 

2024 takvim yılı içinde yapılan Yönetim Kurulu toplantılarının tamamına, Denetleme Kurulumuz 
da katılmıştır. 

Bilânço ve Gelir Tablosunun onaylanması, Yönetim Kurulunun aklanmasını, oylarınıza arz ederiz. 

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.
MENSUPLARI YARDIMLAŞMA SANDIĞI VAKFI
DENETLEME KURULU

Burçin YÜRÜTEN	 Zafer KARAŞEN                                   Tayfun PAMUKSUZ
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